Abkantpresse Amada HFE M2 1703

Baujahr 11/2010
Maschinenstunden: ca 30.000 h

e o
=

-

Beschreibung

Presskraft 1700 kN

Biegelange 3000 mm

Steuerung AB-PAD

Hinteranschlagsystem mit 5 gesteuerten Achsen

Technische Daten
Maximale Presskraft
Lange des Pressbalkens
Durchgang zwischen den Standern
Ausladung

Hub

Einbauhodhe

Breite des Arbeitstisches
Tischhohe
Zustellgeschwindigkeit
Arbeitsgeschwindigkeit
Ruckzugsgeschwindigkeit
Olvolumen

Elektrischer Anschluss

1700 kN
3170 mm
2700 mm
420 mm
200 mm
470 mm
180 mm
960 mm
1-100 mm/s
1-10 mm/s
1-100 mm/s
160 L
400V /50 Hz /16,5 kW



Abmessungen:
Gesamtlange
Gesamtbreite
Gesamthohe
Gesamtgewicht

4565 mm
2680 mm
2880 mm
12.000kg







